

შეთანხმების აქტი №5.1.16/10/109-1

(სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ 2020 წლის 03 სექტემბრის №5.1.16/30/109 ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანის თაობაზე)

ქ. თბილისი

25 დეკემბერი 2020 წელი

ერთის მხრივ ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის კრწანისის რაიონის გამგეობა, წარმოდგენილი მისი გამგებლის მ.შ. ნიკოლოზ წიკლაურის სახით და მეორეს მხრივ შპს „ბ.რ.ს. თბილისი“, წარმოდგენილი მისი დირექტორის ირაკლი ბათირაშვილის სახით ვხელმძღვანელობთ რა საქართველოში მოქმედი კანონმდებლობით ვთანხმდებით შემდეგზე, ხელშეკრულების მე-13 მუხლის თანახმად შევიდეს ცვლილება ხელშეკრულებაში კერძოდ: სამუშაოები ფაქტიურად შესრულებულია, რომლის გათვალისწინებით საჭირო გახდა სახელშეკრულებო მოცულობების კორექტირება, რაზეც შპს „ბ.რ.ს. თბილისი“-მ 2020 წლის 24 დეკემბრის №10/01203592470-39 და 25 დეკემბრის №10/0120360523-39 წერილით წარმოადგინა მოცულობითი უწყისი და კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა 54494.41 (ორმოცდაათოთხმეტი ათას ოთხას ოთხმოცდაათოთხმეტი ლარი და 41 თეთრი) ლარი.

საფუძველი:

ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის კრწანისის რაიონის გამგეობა-თანადაფინანსებული პროექტების განყოფილება-მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი (განყოფილების უფროსი) ლევან ჯიბლაშვილის მოხსენებით ბარათი 24.12.2020 წლის №39-0120359890.

შემსყიდველი ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის კრწანისის რაიონის გამგეობა მის: ქ. თბილისი, კრწანისის ქუჩა მე-2 შესახვევი №33 საიდენტიფიკაციო ნომერი: 204 521 776 საბანკო რეკვიზიტები: ხაზინის ერთიანი ანგარიში კრწანისის რაიონის გამგებლის მ.შ. ნიკოლოზ წიკლაური (ტელ: 032-2-37-41-63)	მიმწოდებელი შპს „ბ.რ.ს. თბილისი“ მის: ქ. თბილისი ზეკარის ქ. №16 საიდენტიფიკაციო ნომერი: 400163345 საბანკო რეკვიზიტები: სს „საქართველოს“ ბანკი ანგარიშის ნომერი GE03BG0000000161080508 ბანკის კოდი: BAGAGE22 დირექტორი: ირაკლი ბათირაშვილი (ტელ: 595 98 61 61)
---	--



ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის მერია კრწანისის რაიონის გამგეობა

TBILISI MUNICIPALITY CITY HALL
KRTSANISI DISTRICT GOVERNMENT



წერილის ნომერი: 39-0120360645
თარიღი: 25/12/2020

ადრესატი: ნიკოლოზი წიკლაური
კრწანისის რაიონის გამგეობა-პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი (გამგებელი)
(დროებით მოვალეობის შემსრულებელი)

მოხსენებითი ბარათი

მოგახსენებთ, რომ შპს „ბ.რ.ს. თბილისი“ 2020 წლის 03 სექტემბერი N5.1.16/30/109 ხელშეკრულების საფუძველზე ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის კრწანისის რაიონის ტერიტორიაზე აწარმოებდა ბინათმესაკუთრეთა ამხანაგობების საერთო საკუთრებაში არსებული საცხოვრებელი სახლების საერთო სარგებლობის ხის, ლითონის კიბეების, აივნების, სადარბაზოს კარის, ეზოს ჭიშკრის მოწყობა ან/და შეკეთების სამუშაოების მოწყობა ან/და შეკეთების სამუშაოები, სახელშეკრულებო ღირებულებით 54500 (ორმოცდაათოთხმეტი ათას ხუთასი ლარი) ლარი.

ბინათმესაკუთრეთა ამხანაგობების საერთო საკუთრებაში არსებული საცხოვრებელი სახლების საერთო სარგებლობის ხის, ლითონის კიბეების, აივნების, სადარბაზოს კარის, ეზოს ჭიშკრის მოწყობა ან/და შეკეთების სამუშაოები ფაქტიურად შესრულებულია, რომლის გათვალისწინებით საჭირო გახდა სახელშეკრულებო მოცულობების კორექტირება, რაზეც შპს „ბ.რ.ს. თბილისი“-მ 2020 წლის 24 დეკემბრის N10/01203592470-39 და 25 დეკემბრის N10/0120360523-39 წერილით წარმოადგინა მოცულობითი უწყისი და კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა 54494.41 (ორმოცდაათოთხმეტი ათას ოთხას ოთხმოცდაათოთხმეტი ლარი და 41 თეთრი) ლარი.

გთხოვთ, დაავალოთ შესაბამის განყოფილებას მოახდინოს აღნიშნულ ხელშეკრულებაში ცვლილების შეტანა.

ხელშეკრულება საბოლოოდ ითვლება შესრულებულად.

ლევან ჯიბლაშვილი

კრწანისის რაიონის გამგეობა-თანადაფინანსებული პროექტების განყოფილება-მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი (განყოფილების უფროსი)

=
საქართველო

GEORGIA

შეზღუდული პასუხისმგებლობის საზოგადოება
ბ.რ.ს. თბილისი”
ზეკარის ქუჩა № 16



LIMITED COMPANY“
B.R.S. TBILISI”

ტელ: 595 98 61 61

ZEKARI STR. #16
TEL.: 595 98 61 61

24 დეკემბერი 2020წ.

კრწანისის რაიონის გამგებელს
ბატონ ნიკოლოზ წიკლაურს

ბატონო ნიკოლოზ,

კრწანისის რაიონის გამგეობასა (შემსყიდველი) და ჩვენს (შ.პ.ს. “ბ.რ.ს. თბილისი”-მიმწოდებელი) შორის მოქმედებს სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ **ხელშეკრულება # 05.01.16/30/109 (03.09.2020წ.)**, რომლის საფუძველზეც ვაწარმოებთ ქ. თბილისში, კრწანისის რაიონის ტერიტორიაზე ბინათმესაკუთრეთა ამხანაგობების საერთო საკუთრებაში არსებული საცხოვრებელი სახლების საერთო სარგებლობის ხის, ლითონის კიბეების, აივნების, სადარბაზოს კარის, ეზოს ჭიშკრის მოწყობა ან/და შეკეთების სამუშაოებს.

წარმოგიდგენთ დაკორექტირებულ საერთო მოცულობით ხარჯთაღრიცხვას. (დანართი 1) (საბოლოო ვერსია).

შ.პ.ს. “ბ.რ.ს. თბილისი”-ს დირექტორი:

ი.ბათირაშვილი



ქ. თბილისში, კრწანისის რაიონის ტერიტორიაზე ბინათმესაკუთრეთა ამხანაგობების საკუთრებაში არსებული საერთო სარგებლობის შენობის ხის და ლითონის კიბეები, აივნების, ჭიშკრის და ლითონის კარის შეკეთების სამუშაოების დაკორექტირებელი ხარჯთაღრიცხვა

#	სამუშაოების და ხარჯების დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	ერთეული ფასი	ჯამი	ზღვრული ფასი
	საერთო სარგებლობის აივნების აღდგენა					
1	აივნის ჭერიდან დაზიანებული შეფიცივრის მოხსნა	კვ.მ	0.00	3	0.00	3.00
2	გარანდული ფიცრის აკვრა ჭერზე (სისქე 2-2.5სმ)	კვ.მ	0.00	15	0.00	15.00
3	ფიცარი	კუბ.მ	0.00	1120	0.00	1120.00
4	ლურსმანი 0.13	კვ	0.00	3	0.00	3.00
5	ჭეროს მოწყობა თაბაშირ-მუყაოს ფილებით	კვ.მ	0.00	7	0.00	7.00
6	თაბაშირ-მუყაოს ფილები 1.05	კვ.მ	0.00	19	0.00	19.00
7	აივნის ხის კონსტრუქციების (სვეტების) მოხსნა	კუბ.მ	0.36	250	88.75	250.00
8	აივნის საყრდენი ბოძების (სვეტების) მოწყობა	კუბ.მ	0.36	560	198.80	560.00
9	ხის მასალა 1.05	კუბ.მ	0.06	850	51.00	850.00
10	ლურსმანი 7.2	კვ	0.40	3	1.20	3.00
11	ნაჭედი (სკობები) 2.5	ცალი	0.00	12	0.00	12.00
12	ინვენტარული ხარჩოს მოშლა/მოწყობა	კვ.მ	4.00	10	40.00	10.00
13	კედლებიდან და ჭერიდან უვარგისი ნალესის მოხსნა	კვ.მ	0.00	2	0.00	2.00
14	კედლების და ჭერის ჩამოფხეკა/გასუფთავება, დაგრუნტვა, შეფითხვნა, დაზუმფარება და შეღებვა 2 პირი	კვ.მ	0.00	14.5	0.00	14.50
15	გრუნტი (კონცენტრატი)0.07	კვ	0.00	6	0.00	6.00
16	ფითხი 0.55	კვ	0.00	0.65	0.00	0.65
17	ზუმფარა ბადეზე	ცალი	0.00	3	0.00	3.00
18	წყალემულსია კ 0.52	კვ	0.00	6	0.00	6.00
19	პიგმენტი	ცალი	0.00	3	0.00	3.00
20	ლესვა ქვიშა ცემენტის ხსნარით საშუალოდ 3-სმ/ზე	კვ.მ	0.00	8	0.00	8.00
21	ქვიშა ცემენტის ხსნარის მომზადება 1;3	კუბ.მ	0.00	15	0.00	15.00
22	ცემენტი 0.37	ტონა	0.00	230	0.00	230.00
23	ქვიშა 1.11	კუბ.მ	0.00	45	0.00	45.00
24	ალუმინის კუთხოვანას მონტაჟი კედლებზე	გრძ.მ	0.00	5	0.00	5.00
25	ალუმინის კუთხოვანა	გრძ.მ	0.00	4	0.00	4.00
26	დაზიანებული იატაკის მოშლა	კვ.მ	0.00	5	0.00	5.00
27	დაზიანებული იატაკის კოჭების მოშლა	გრძ.მ	0.00	4	0.00	4.00
28	ხის იატაკის მოწყობა 5 სმ სისქის	კვ.მ	0.00	20	0.00	20.00

29	ხის მასალა (მშრალი დამუშავებული) კ 1,1	მ3	0.70	1100	770.00	1100.00
30	იატაკის კოჭების მოწყობა 0,1*0,2*100	გრძ.მ	0.00	15	0.00	15.00
31	ხის მასალა კოჭებისთვის (მშრალი დამუშავებული) k 1,1	მ3	0.45	850	382.50	850.00
32	დაზიანებული შუშაბანდის დემონტაჟი	კვ.მ	0.00	5	0.00	5.00
33	შუშაბანდის, მოაჯირის, ფრონტონების და ფანჯრის ბლოკების მოწყობა(მშრალი ფიჭვით, ყველა საჭირო სამშენებლო მასალის გათვალისწინებით)	კვ.მ	0.00	150	0.00	150.00
34	მინა 4მმ	კვმ	0.00	24	0.00	24.00
35	დაზიანებული მოაჯირის მოშლა	კვ.მ	0.00	3	0.00	3.00
36	მოაჯირის მოწყობა	კვ.მ	83.25	40	3330.00	40.00
37	რიკულები (მხატვრულად დამუშავებული)	ცალი	324.00	35	11340.00	35.00
38	სახელური (პერილა)	გრძ.მ	87.60	50	4380.00	50.00
39	ლურსმანი	კვ	26.00	3	78.00	3.00
40	სჭვალი (თვითმცლელი)	ცალი	3.00	3	9.00	3.00
41	ხის ფითხი	კვ	0.00	11	0.00	1100.00
42	წებო	კვ	0.00	10	0.00	10.00
43	ხის კარებების, იატაკის, ჭერის, სვეტების, მოაჯირების, კიბეების და შუშაბანდის მომზადება შეღებვა (ორივე მხრიდან) ზეთოვანი საღებავით	კვ.მ	3.00	11	33.00	11.00
44	ზეთოვანი საღებავი კ 0.5	კვ	1.50	7	10.50	22.00
	საერთო სარგებლობის ხის კიბეების აღდგენა					
1	ხის მთლიანი კიბის დემონტაჟი (კიბის პროექცია ჰორიზონტალურ სიბრტყეზე)	მ2	0.00	8	0.00	8.00
2	ძველი კიბის საფეხურების დემონტაჟი	ცალი	110.00	3	330.00	3.00
3	კიბის ძელების (კოჭების) დემონტაჟი	გრძ.მ	64.00	5	320.00	5.00
4	კიბის შუბლის დემონტაჟი	ცალი	114.00	1	114.00	2.00
5	კიბის სამკუთხედების დემონტაჟი	ცალი	220.00	1	220.00	6.00
6	კიბის მოაჯირის დემონტაჟი	მ2	86.00	2	172.00	2.00
7	კიბის რიკულების დემონტაჟი	ცალი	233.00	1	233.00	2.00
8	კიბის უჯრედის გადახურვის ფენილის მოხსნა	მ2	0.00	5	0.00	5.00
9	კიბის ხის კარკასის დემონტაჟი	მ2	33.00	8	264.00	8.00
10	კიბის ბაჟნის იატაკის დემონტაჟი კოჭებით	მ2	15.00	10	150.00	10.00
11	კიბის ბაჟნის იატაკის დემონტაჟი კოჭების გარეშე	მ2	0.00	5	0.00	5.00
12	კიბის ხის კარკასის მონტაჟი (ახალი მასალით)	მ2	34.90	30	1047.00	30.00
13	კიბის ხის კარკასის მონტაჟი (დემონტირებული მასალით)	მ2	0.00	30	0.00	30.00

14	კიბის საფეხურების საყრდენი ძელების მონტაჟი (ახალი მასალით)	გრძ.მ	50.60	12	607.20	12.00
15	კიბის საფეხურების საყრდენი ძელების მონტაჟი (დემონტირებული მასალით)	გრძ.მ	0.00	10.00	0.00	10.00
16	კიბის საფეხურის მოწყობა (ახალი მასალით)	მ2	36.60	35	1281.00	35.00
17	კიბის საფეხურის მოწყობა (დემონტირებული მასალით)	მ2	0.00	30	0.00	30.00
18	კიბის სამკუთხედის მოწყობა (ახალი მასალით)	ცალი	222.00	5	1110.00	15.00
19	კიბის სამკუთხედის მოწყობა (დემონტირებული მასალით)	ცალი	0.00	20	0.00	20.00
20	კიბის შუბლის მოწყობა (ახალი მასალით)	მ2	22.10	40	884.00	40.00
21	კიბის შუბლის მოწყობა (დემონტირებული მასალით)	მ2	0.00	35	0.00	35.00
22	მოაჯირის მოწყობა, სახელურით და რიკულით (ახალი მასალით)	მ2	0.00	20	0.00	40.00
23	მოაჯირის მოწყობა, სახელურით და რიკულით (დემონტირებული მასალით)	მ2	0.00	30	0.00	30.00
24	კიბის რიკულების მოწყობა (ახალი მასალით)	ცალი	0.00	45	0.00	45.00
25	კიბის რიკულების მოწყობა (დემონტირებული მასალით)	ცალი	0.00	25	0.00	25.00
26	კიბის საფეხურის, საფეხურის დამჭერი კედლების, რიკულების და მოაჯირის დამუშავება ფითხით და ზუმფარით შეღებვა 2 პირი ზეთოვანი საღებავით	მ2	236.90	15	3553.50	15.00
27	ხის კარკასის მოწყობა კიბის უჯრედის გადახურვისთვის	მ2	20.00	40	800.00	40.00
28	კიბის უჯრედის გადახურვის ფენილის მოწყობა ფერადი პროფენილით სისქით არანაკლებ-0.5მმ (ფერი დამკვეთთან შეთანხმებით)	მ2	20.00	30	600.00	30.00
29	კიბის ბაქნის (იატაკის) მოწყობა კოჭებთან ერთად	მ2	33.50	30	1005.00	30.00
30	კიბის ბაქნის (იატაკის) მოწყობა კოჭების გარეშე	მ2	0.00	15	0.00	15.00
32	საერთო სარგებლობის ლითონის კიბეების აღდგენა					
33	მველი კიბის და აივნის დემონტაჟი	მ2	0.00	8	0.00	8.00
34	ლითონის კიბის კონსტრუქციის მონტაჟი	ტ	0.00	850	0.00	850.00
35	შველერი (10) (კიბის საფეხურების საყრდენად)	გრძ.მ	0.00	22	0.00	22.00
36	ლითონის მილი 105 X 3 მმ	გრძ.მ	0.00	21	0.00	21.00
37	ლითონის მილი 50X3	გრძ.მ	0.00	11	0.00	11.00
38	მავთ.ბადე 4X4 მმ	მ2	0.00	19	0.00	19.00
39	კუთხოვანა 35X35 3 მმ (მოაჯირზე ბადის ჩასასმელად)	გრძ.მ	0.00	4	0.00	4.00
40	კუთხოვანა 50X50 3 მმ (მოაჯირზე ბადის ჩასასმელად)	გრძ.მ	0.00	7	0.00	7.00

41	კუთხოვანა 30X30 3 მმ (მოაჯირზე ბადის ჩასასმელად)	გრძ.მ	0.00	5	0.00	5.00
42	ქვიშა ცემენტის ხსნარი ადგილზე დამზადებით	მ3	0.00	135	0.00	135.00
43	ლითონის ფურცელი (სისქით არნაკლებ 2 მმ)	მ2	0.00	38	0.00	38.00
44	რკინის ზოლოვანა 40X4	გრძ.მ	0.00	3	0.00	3.00
45	მილი კვადრატი 40X40X3	გრძ.მ	0.00	7.8	0.00	7.80
46	მილი კვადრატი 40X20X2	გრძ.მ	0.00	9	0.00	9.00
47	მილი კვადრატი 20X20X2	გრძ.მ	0.00	3.1	0.00	3.10
48	მილი კვადრატი 15X15X2	გრძ.მ	0.00	4	0.00	4.00
49	მილი კვადრატი 40X60X2	გრძ.მ	0.00	9	0.00	9.00
50	მილი კვადრატი 100X40X2.5	გრძ.მ	0.00	15	0.00	15.00
51	მილი კვადრატი 60X60X3	გრძ.მ	0.00	12	0.00	12.00
52	მილი კვადრატი 100X100X3	გრძ.მ	0.00	21	0.00	21.00
53	მილი კვადრატი 80X80X3	გრძ.მ	0.00	18	0.00	18.00
54	შლიფოვკის ქვა	ცალი	0.00	10	0.00	10.00
55	კიბის აივნის მოაჯირის მონტაჟი	მ2	0.00	50	0.00	50.00
56	კიბის საფეხურების მონტაჟი რეფლიონით (აივნის ბაქნის და საფეხურებისათვის, საჭიროების შემთხვევაში მოხრიით) 4მმ	მ2	0.00	150	0.00	150.00
57	კიბის, აივნის, საფეხურების და მოაჯირის დამუშავება-შეღებვა ნიტრო საღებავით	მ2	0.00	15	0.00	15.00
	სადარბაზოს (ლითონის) კარის დამზადება და მონტაჟი, საერთო სარგებლობის ეზოს ჭიშკრის კარების დამზადება, მონტაჟი და რეაბილიტაცია					
1	ძველი კარების დემონტაჟი	მ2	13.37	15	200.55	15.00
2	სადარბაზოს (ლითონის) კარის დამზადება და მონტაჟი, საერთო სარგებლობის ეზოს ჭიშკრის კარებების აღდგენა	მ2	13.37	90	1203.30	90.00
2.1	ლითონის ფურცელი (სისქით არნაკლებ 2 მმ)	მ2	4.90	38	186.20	38.00
2.2	რკინის ზოლოვანა 40X4	გრძ.მ	5.40	4	21.60	4.00
2.3	მილი კვადრატი 40X40X3	გრძ.მ	14.20	7.8	110.76	7.80
2.4	მილი კვადრატი 40X20X2	გრძ.მ	0.00	9	0.00	9.00
2.5	მილი კვადრატი 20X20X2	გრძ.მ	25.00	3.1	77.50	3.10
2.6	მილი კვადრატი 15X15X2	გრძ.მ	46.60	4	186.40	4.00
2.7	მილი კვადრატი 40X60X2	გრძ.მ	27.20	9	244.80	9.00
2.8	მილი კვადრატი 100X40X2.5	გრძ.მ	18.00	15	270.00	15.00

2.9	მილი კვადრატი 60X60X3	გრძ.მ	0.00	12	0.00	12.00
2.1	მილი კვადრატი 100X100X3	გრძ.მ	0.00	21	0.00	21.00
2.11	მილი კვადრატი 80X80X3	გრძ.მ	0.00	18	0.00	18.00
2.12	შველერი (18)	გრძ.მ	0.00	45	0.00	45.00
2.13	მზა რკინის ღეროები კარის ჩარჩოს გასამაგრებლად 12 მმ	გრძ.მ	3.20	2.9	9.28	2.90
2.14	კარის ანჯამა	ცალი	8.00	8	64.00	8.00
2.15	დ - (10-12) მასიური ფოლადის ღერო ("შპინგალეტი") კარის ჩასაკეტად	გრძ.მ	0.00	3.4	0.00	3.40
2.16	საკეტი კოდირებული	ცალი	2.00	90	180.00	90.00
2.17	კარის საკეტი (ჩვეულებრივი გასაღებზე)	ცალი	0.00	60	0.00	60.00
2.18	მინა არანაკლებ 4 მმ (ზომებზე დაჭრით)	მ2	0.00	25	0.00	25.00
2.19	ელექტროდი	კვ	8.00	7	56.00	7.00
2.20	რკინის საჭრელი ქვა	ცალი	8.00	5	40.00	5.00
2.21	კარის ავტომატური ჩამკეტი ("შვეიცარი") მონტაჟით	ცალი	0.00	49.83	0.00	90.00
3	რკინის კარის დამუშავება და შეღებვა ზეთოვანი საღებავით ორ პირზე (ფერი დამკვეთთან შეთანხმებით)	მ2	26.74	25	668.50	25.00
4	ბეტონის კედლების გახვრეტა	წერტ.	25.00	15	375.00	15.00
	საერთო სპეციფიკის სამუშაოები		0.00			
1	მასალის და გამზადებული კონსტრუქციის ტრანსპორტირება	ს/გეზი	15.00	50	750.00	50.00
2	სამშენებლო ნარჩენების ჩამოტანა	ტ	6.355	40	254.20	40.00
3	სამშენებლო ნარჩენების დატვირთვა ავტომანქანაზე	ტ	6.355	40	254.20	40.00
4	სამშენებლო ნარჩენების გატანა ავტომანქანით	ტ	6.355	50	317.75	50.00
	ჯამი				38873.49	
	ზედნადები ხარჯები (არაუმეტეს)	10%			3,887.35	
	ჯამი				42,760.84	
	გეგმიური დაგროვება (არაუმეტეს)	8%			3,420.87	
	ჯამი				46,181.71	
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%			0.00	
	ჯამი				46,181.71	
	დღგ	18%			8,312.71	
	სულ ჯამი				54,494.41	

შპს "ბ.რ.ს. თბილისი"-ს დირექტორი:

ირაკლი ბათირაშვილი

=
საქართველო

GEORGIA

შეზღუდული პასუხისმგებლობის საზოგადოება
„ბ.რ.ს. თბილისი“
ზეკარის ქუჩა № 16



LIMITED COMPANY“
B.R.S. TBILISI”

ტელ: 595 98 61 61

ZEKARI STR. #16
TEL.: 595 98 61 61

25 დეკემბერი 2020წ.

კრწანისის რაიონის გამგებელს
ბატონ ნიკოლოზ წიკლაურს

ბატონო ნიკოლოზ,

ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის კრწანისის რაიონის გამგეობასა და შპს „ბ.რ.ს. თბილისი“-ს შორის 2020 წლის 03 სექტემბერს გაფორმებული N5.1.16/30/109 ხელშეკრულების საფუძველზე მიმდინარეობს ბინათმესაკუთრეთა ამხანაგობების საერთო საკუთრებაში არსებული საცხოვრებელი სახლების საერთო სარგებლობის ხის, ლითონის კიბეების, აივნების, სადარბაზოს კარის, ეზოს ჭიშკრის მოწყობა ან/და შეკეთების შესაკეთებელი სამუშაოები.

#10/01203592470-39 განცხადების დამატებით წარმოგიდგენთ დაზუსტებულ მოცულობით უწყისს.

შ.პ.ს. „ბ.რ.ს. თბილისი“-ს დირექტორი:

ი.ბათირაშვილი



ქ. თბილისში, კრწანისის რაიონის ტერიტორიაზე ბინათმესაკუთრეთა
ამხანაგობების საკუთრებაში არსებული საერთო სარგებლობის

შენობის ხის და ლითონის კიბეები, აივნების, ჭიშკრის და ლითონის კარის შეკეთების სამუშაოების მოცულობითი
უწყისი

#	სამუშაოების და ხარჯების დასახელება	განზ. ერთ.	მოცულობა ტექნიკური დოკუმენტაციის მიხედვით	დაზუსტებული მოცულობები
	საერთო სარგებლობის აივნების აღდგენა			
1	აივნის ჭერიდან დაზიანებული შეფიცვრის მოხსნა	კვ.მ	29.62	0.00
2	გარანდული ფიცრის აკვრა ჭერზე (სისქე 2-2.5სმ)	კვ.მ	29.62	0.00
3	ფიცარი	კუბ.მ	0.76	0.00
4	ლურსმანი 0.13	კბ	3.93	0.00
5	ჭეროს მოწყობა თაბაშირ-მუყაოს ფილებით	კვ.მ	29.62	0.00
6	თაბაშირ-მუყაოს ფილები 1.05	კვ.მ	30.91	0.00
7	აივნის ხის კონსტრუქციების (სვეტების) მოხსნა	კუბ.მ	0.64	0.36
8	აივნის საყრდენი ბოძების (სვეტების) მოწყობა	კუბ.მ	0.64	0.36
9	ხის მასალა 1.05	კუბ.მ	0.68	0.06
10	ლურსმანი 7.2	კბ	6.61	0.40
11	ნაჭედი (სკობები) 2.5	ცალი	1.61	0.00
12	ინვენტარული ხარჩოს მოშლა/მოწყობა	კვ.მ	66.65	4.00
13	კედლებიდან და ჭერიდან უვარგისი ნალესის მოხსნა	კვ.მ	1.51	0.00
14	კედლების და ჭერის ჩამოფხეკა/გასუფთავება, დაგრუნტვა, შეფითხვნა, დაზუმფარება და შეღებვა 2 პირი	კვ.მ	315.88	0.00
15	გრუნტი (კონცენტრატი)0.07	კბ	22.12	0.00
16	ფითხი 0.55	კბ	173.75	0.00
17	ზუმფარა ბადეზე	ცალი	157.78	0.00
18	წყალემულსია კ 0.52	კბ	164.35	0.00
19	პიგმენტი	ცალი	12.88	0.00

20	ლესვა ქვიშა ცემენტის ხსნარით საშუალოდ 3-სმ/ზე	კვ.მ	44.44	0.00
21	ქვიშა ცემენტის ხსნარის მომზადება 1;3	კუბ.მ	1.33	0.00
22	ცემენტი 0.37	ტონა	0.49	0.00
23	ქვიშა 1.11	კუბ.მ	1.48	0.00
24	ალუმინის კუთხოვანას მონტაჟი კედლებზე	გრძ.მ	29.62	0.00
25	ალუმინის კუთხოვანა	გრძ.მ	29.62	0.00
26	დაზიანებული იატაკის მოშლა	კვ.მ	29.62	0.00
27	დაზიანებული იატაკის კოჭების მოშლა	გრძ.მ	15.05	0.00
28	ხის იატაკის მოწყობა 5 სმ სისქის	კვ.მ	29.62	0.00
29	ხის მასალა (მშრალი დამუშავებული) კ 1,1	მ3	1.61	0.70
30	იატაკის კოჭების მოწყობა 0,1*0,2*100	გრძ.მ	14.30	0.00
31	ხის მასალა კოჭებისთვის (მშრალი დამუშავებული) კ 1,1	მ3	0.32	0.45
32	დაზიანებული შუშაბანდის დემონტაჟი	კვ.მ	14.30	0.00
33	შუშაბანდის, მოაჯირის, ფრონტონების და ფანჯრის ბლოკების მოწყობა(მშრალი ფიჭვით, ყველა საჭირო სამშენებლო მასაის გათვალისწინებით)	კვ.მ	14.30	0.00
34	მინა 4მმ	კვმ	6.02	0.00
35	დაზიანებული მოაჯირის მოშლა	კვ.მ	14.30	0.00
36	მოაჯირის მოწყობა	კვ.მ	14.30	83.25
37	რიკულები (მხატვრულად დამუშავებული)	ცალი	17.39	324.00
38	სახელური (პერილა)	გრძ.მ	14.30	87.60
39	ლურსმანი	კბ	7.53	26.00
40	სჭვალი (თვითმცლელი)	ცალი	293.66	3.00
41	ხის ფითხი	კბ	7.53	0.00
42	წებო	კბ	6.02	0.00
43	ხის კარებების, იატაკის, ჭერის, სვეტების, მოაჯირების, კიბეების და შუშაბანდის მომზადება შეღებვა (ორივე მხრიდან) ზეთოვანი საღებავით	კვ.მ	94.02	3.00
44	ზეთოვანი საღებავი კ 0.5	კბ	47.01	1.50
	საერთო სარგებლობის ხის კიბეების აღდგენა			
1	ხის მთლიანი კიბის დემონტაჟი (კიბის პროექცია ჰორიზონტალურ სიბრტყეზე)	მ2	153.30	0.00

2	ძველი კიბის საფეხურების დემონტაჟი	ცალი	26.08	110.00
3	კიბის ძელების (კოჭების) დემონტაჟი	გრძ.მ	18.81	64.00
4	კიბის შუბლის დემონტაჟი	ცალი	33.85	114.00
5	კიბის სამკუთხედების დემონტაჟი	ცალი	81.25	220.00
6	კიბის მოაჯირის დემონტაჟი	მ2	25.08	86.00
7	კიბის რიკულების დემონტაჟი	ცალი	81.25	233.00
8	კიბის უჯრედის გადახურვის ფენილის მოხსნა	მ2	18.81	0.00
9	კიბის ხის კარკასის დემონტაჟი	მ2	1.25	33.00
10	კიბის ბაქნის იატაკის დემონტაჟი კოჭებით	მ2	1.43	15.00
11	კიბის ბაქნის იატაკის დემონტაჟი კოჭების გარეშე	მ2	2.51	0.00
12	კიბის ხის კარკასის მონტაჟი (ახალი მასალით)	მ2	1.76	34.90
13	კიბის ხის კარკასის მონტაჟი (დემონტირებული მასალით)	მ2	2.51	0.00
14	კიბის საფეხურების საყრდენი ძელების მონტაჟი (ახალი მასალით)	გრძ.მ	37.62	50.60
15	კიბის საფეხურების საყრდენი ძელების მონტაჟი (დემონტირებული მასალით)	გრძ.მ	5.02	0.00
16	კიბის საფეხურის მოწყობა (ახალი მასალით)	მ2	30.09	36.60
17	კიბის საფეხურის მოწყობა (დემონტირებული მასალით)	მ2	1.68	0.00
18	კიბის სამკუთხედის მოწყობა (ახალი მასალით)	ცალი	52.66	222.00
19	კიბის სამკუთხედის მოწყობა (დემონტირებული მასალით)	ცალი	4.01	0.00
20	კიბის შუბლის მოწყობა (ახალი მასალით)	მ2	10.03	22.10
21	კიბის შუბლის მოწყობა (დემონტირებული მასალით)	მ2	2.51	0.00
22	მოაჯირის მოწყობა, სახელურით და რიკულით (ახალი მასალით)	მ2	26.33	0.00
23	მოაჯირის მოწყობა, სახელურით და რიკულით (დემონტირებული მასალით)	მ2	1.25	0.00
24	კიბის რიკულების მოწყობა (ახალი მასალით)	ცალი	60.19	0.00
25	კიბის რიკულების მოწყობა (დემონტირებული მასალით)	ცალი	2.51	0.00
26	კიბის საფეხურის. საფეხურის დამჭერი კედლების. რიკულების და მოაჯირის დამუშავება ფითხით და ზუმფარით შეღებვა 2 პირი ზეთოვანი საღებავით	მ2	20.06	236.90
27	ხის კარკასის მოწყობა კიბის უჯრედის გადახურვისთვის	მ2	15.05	20.00
28	კიბის უჯრედის გადახურვის ფენილის მოწყობა ფერადი პროფენილით სისქით არანაკლებ-0.5მმ (ფერი დამკვეთთან შეთანხმებით)	მ2	15.05	20.00

29	კიბის ბაქნის (იატაკის) მოწყობა კოჭებთან ერთად	მ2	1.25	33.50
30	კიბის ბაქნის (იატაკის) მოწყობა კოჭების გარეშე	მ2	1.25	0.00
32	საერთო სარგებლობის ლითონის კიბეების აღდგენა			
33	ძველი კიბის და აივნის დემონტაჟი	მ2	153.30	0.00
34	ლითონის კიბის კონსტრუქციის მონტაჟი	ტ	0.76	0.00
35	შველერი (10) (კიბის საფეხურების საყრდენად)	გრძ.მ	4.56	0.00
36	ლითონის მილი 105 X 3 მმ	გრძ.მ	1.52	0.00
37	ლითონის მილი 50X3	გრძ.მ	2.28	0.00
38	მავთ.ბადე 4X4 მმ	მ2	3.80	0.00
39	კუთხოვანა 35X35 3 მმ (მოაჯირზე ბადის ჩასასმელად)	გრძ.მ	0.95	0.00
40	კუთხოვანა 50X50 3 მმ (მოაჯირზე ბადის ჩასასმელად)	გრძ.მ	0.95	0.00
41	კუთხოვანა 30X30 3 მმ (მოაჯირზე ბადის ჩასასმელად)	გრძ.მ	0.95	0.00
42	ქვიშა ცემენტის ხსნარი ადგილზე დამზადებით	მ3	0.23	0.00
43	ლითონის ფურცელი (სისქით არნაკლებ 2 მმ)	მ2	2.66	0.00
44	რკინის ზოლოვანა 40X4	გრძ.მ	2.66	0.00
45	მილი კვადრატი 40X40X3	გრძ.მ	0.95	0.00
46	მილი კვადრატი 40X20X2	გრძ.მ	0.95	0.00
47	მილი კვადრატი 20X20X2	გრძ.მ	0.95	0.00
48	მილი კვადრატი 15X15X2	გრძ.მ	0.95	0.00
49	მილი კვადრატი 40X60X2	გრძ.მ	0.95	0.00
50	მილი კვადრატი 100X40X2.5	გრძ.მ	0.95	0.00
51	მილი კვადრატი 60X60X3	გრძ.მ	0.95	0.00
52	მილი კვადრატი 100X100X3	გრძ.მ	0.95	0.00
53	მილი კვადრატი 80X80X3	გრძ.მ	0.95	0.00
54	შლიფოვკის ქვა	ცალი	0.38	0.00
55	კიბის აივნის მოაჯირის მონტაჟი	მ2	4.99	0.00
56	კიბის საფეხურების მონტაჟი რეფლიონით (აივნის ბაქნის და საფეხურებისათვის, საჭიროების შემთხვევაში მოხრით) 4მმ	მ2	2.39	0.00
57	კიბის, აივნის, საფეხურების და მოაჯირის დამუშავება-შელეგვა ნიტრო საღებავით	მ2	11.40	0.00
	სადარბაზოს (ლითონის) კარის დამზადება და მონტაჟი, საერთო სარგებლობის ეზოს ჭიშკრის კარების დამზადება, მონტაჟი და რეაბილიტაცია			

1	ძველი კარების დემონტაჟი	მ2	24.15	13.37
2	სადარბაზოს (ლითონის) კარის დამზადება და მონტაჟი, საერთო სარგებლობის ეზოს ჭიშკრის კარებების აღდგენა	მ2	8.87	13.37
2.1	ლითონის ფურცელი (სისქით არნაკლებ 2 მმ)	მ2	10.27	4.90
2.2	რკინის ზოლოვანა 40X4	გრძ.მ	7.00	5.40
2.3	მილი კვადრატი 40X40X3	გრძ.მ	0.93	14.20
2.4	მილი კვადრატი 40X20X2	გრძ.მ	56.03	0.00
2.5	მილი კვადრატი 20X20X2	გრძ.მ	0.93	25.00
2.6	მილი კვადრატი 15X15X2	გრძ.მ	21.01	46.60
2.7	მილი კვადრატი 40X60X2	გრძ.მ	31.28	27.20
2.8	მილი კვადრატი 100X40X2.5	გრძ.მ	0.93	18.00
2.9	მილი კვადრატი 60X60X3	გრძ.მ	0.93	0.00
2.1	მილი კვადრატი 100X100X3	გრძ.მ	0.93	0.00
2.11	მილი კვადრატი 80X80X3	გრძ.მ	0.93	0.00
2.12	შველერი (18)	გრძ.მ	2.33	0.00
2.13	მზა რკინის ღეროები კარის ჩარჩოს გასამაგრებლად 12 მმ	გრძ.მ	4.67	3.20
2.14	კარის ანჯამა	ცალი	14.01	8.00
2.15	დ - (10-12) მასიური ფოლადის ღერო ("შპინგალეტი") კარის ჩასაკეტად	გრძ.მ	1.87	0.00
2.16	საკეტი კოდირებული	ცალი	1.87	2.00
2.17	კარის საკეტი (ჩვეულებრივი გასაღებზე)	ცალი	3.74	0.00
2.18	მინა არანაკლებ 4 მმ (ზომებზე დაჭრით)	მ2	2.33	0.00
2.19	ელექტროდი	კვ	3.74	8.00
2.20	რკინის საჭრელი ქვა	ცალი	0.93	8.00
2.21	კარის ავტომატური ჩამკეტი ("შვეიცარი") მონტაჟით	ცალი	5.60	0.00
3	რკინის კარის დამუშავება და შეღებვა ზეთოვანი საღებავით ორ პირზე (ფერი დამკვეთთან შეთანხმებით)	მ2	25.68	26.74
4	ბეტონის კედლების გახვრეტა	წერტ.	18.68	25.00
	საერთო სპეციფიკის სამუშაოები			0.00
1	მასალის და გამზადებული კონსტრუქციის ტრანსპორტირება	ს/გეზი	1.00	15.00
2	სამშენებლო ნარჩენების ჩამოტანა	ტ	1.01	6.355
3	სამშენებლო ნარჩენების დატვირთვა ავტომანქანაზე	ტ	1.01	6.355
4	სამშენებლო ნარჩენების გატანა ავტომანქანით	ტ	1.01	6.355

შ.პ.ს. "ბ.რ.ს. თბილისი" ს/კ: 400163345

პრეტენდენტის დასახელება:

დირექტორი: ირაკლი ბათირაშვილი

სახელი, გვარი, თანამდებობა



=
საქართველო

GEORGIA

შეზღუდული პასუხისმგებლობის საზოგადოება
„ბ.რ.ს. თბილისი“
ზეკარის ქუჩა № 16



LIMITED COMPANY“
B.R.S. TBILISI”

ტელ: 595 98 61 61

ZEKARI STR. #16
TEL.: 595 98 61 61

25 დეკემბერი 2020წ.

კრწანისის რაიონის გამგებელს
ბატონ ნიკოლოზ წიკლაურს

ბატონო ნიკოლოზ,

ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის კრწანისის რაიონის გამგეობასა და შპს „ბ.რ.ს. თბილისი“-ს შორის 2020 წლის 03 სექტემბერს გაფორმებული N5.1.16/30/109 ხელშეკრულების საფუძველზე მიმდინარეობს ბინათმესაკუთრეთა ამხანაგობების საერთო საკუთრებაში არსებული საცხოვრებელი სახლების საერთო სარგებლობის ხის, ლითონის კიბეების, აივნების, სადარბაზოს კარის, ეზოს ჭიშკრის მოწყობა ან/და შეკეთების შესაკეთებელი სამუშაოები.

საცხოვრებელი სახლ(ებ)ის საერთო საკუთრებაში არსებული საცხოვრებელი სახლების საერთო სარგებლობის ხის, ლითონის კიბეების, აივნების, სადარბაზოს კარის, ეზოს ჭიშკრის მოწყობა ან/და შეკეთების სამუშაოები ფაქტიურად შესრულებულია და შესასრულებელი სამუშაოების მოცულობების გათვალისწინებით საჭიროებს კორექტირებას. ხარჯთაღრიცხვაში გათვალისწინებული გაუთვალისწინებელი 3% მაქვს განულებული, ვინაიდან თანხა გადაანაწილებული მაქვს კორექტირებულ მოცულობების შესრულებაზე.

შ.პ.ს. „ბ.რ.ს. თბილისი“-ს დირექტორი:

ი.ბათირაშვილი



ქ. თბილისში, კრწანისის რაიონის ტერიტორიაზე ბინათმესაკუთრეთა ამხანაგობების საკუთრებაში არსებული საერთო სარგებლობის შენობის ხის და ლითონის კიბეები, აივნების, ჭიშკრის და ლითონის კარის შეკეთების სამუშაოების დაკორექტირებელი ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოების და ხარჯების დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	ერთეული ფასი	ჯამი	ზღვრული ფასი
	საერთო სარგებლობის აივნების აღდგენა					
1	აივნის ჭერიდან დაზიანებული შეფიცვრის მოხსნა	კვ.მ	0.00	3	0.00	3.00
2	გარანდული ფიცრის აკვრა ჭერზე (სისქე 2-2.5სმ)	კვ.მ	0.00	15	0.00	15.00
3	ფიცარი	კუბ.მ	0.00	1120	0.00	1120.00
4	ლურსმანი 0.13	კვ	0.00	3	0.00	3.00
5	ჭეროს მოწყობა თაბაშირ-მუყაოს ფილებით	კვ.მ	0.00	7	0.00	7.00
6	თაბაშირ-მუყაოს ფილები 1.05	კვ.მ	0.00	19	0.00	19.00
7	აივნის ხის კონსტრუქციების (სვეტების) მოხსნა	კუბ.მ	0.36	250	88.75	250.00
8	აივნის საყრდენი ბოძების (სვეტების) მოწყობა	კუბ.მ	0.36	560	198.80	560.00
9	ხის მასალა 1.05	კუბ.მ	0.06	850	51.00	850.00
10	ლურსმანი 7.2	კვ	0.40	3	1.20	3.00
11	ნაჭედი (სკობები) 2.5	ცალი	0.00	12	0.00	12.00
12	ინვენტარული ხარჩოს მოშლა/მოწყობა	კვ.მ	4.00	10	40.00	10.00
13	კედლებიდან და ჭერიდან უვარგისი ნალესის მოხსნა	კვ.მ	0.00	2	0.00	2.00
14	კედლების და ჭერის ჩამოფხეკა/გასუფთავება, დაგრუნტვა, შეფითხვნა, დაზუმფარება და შეღებვა 2 პირი	კვ.მ	0.00	14.5	0.00	14.50
15	გრუნტი (კონცენტრატი)0.07	კვ	0.00	6	0.00	6.00
16	ფითხი 0.55	კვ	0.00	0.65	0.00	0.65
17	ზუმფარა ბადეზე	ცალი	0.00	3	0.00	3.00
18	წყალემულსია კ 0.52	კვ	0.00	6	0.00	6.00
19	პიგმენტი	ცალი	0.00	3	0.00	3.00
20	ლესვა ქვიშა ცემენტის ხსნარით საშუალოდ 3-სმ/ზე	კვ.მ	0.00	8	0.00	8.00
21	ქვიშა ცემენტის ხსნარის მომზადება 1;3	კუბ.მ	0.00	15	0.00	15.00
22	ცემენტი 0.37	ტონა	0.00	230	0.00	230.00
23	ქვიშა 1.11	კუბ.მ	0.00	45	0.00	45.00
24	ალუმინის კუთხოვანას მონტაჟი კედლებზე	გრმ.მ	0.00	5	0.00	5.00
25	ალუმინის კუთხოვანა	გრმ.მ	0.00	4	0.00	4.00
26	დაზიანებული იატაკის მოშლა	კვ.მ	0.00	5	0.00	5.00
27	დაზიანებული იატაკის კოჭების მოშლა	გრმ.მ	0.00	4	0.00	4.00
28	ხის იატაკის მოწყობა 5 სმ სისქის	კვ.მ	0.00	20	0.00	20.00

29	ხის მასალა (მშრალი დამუშავებული) კ 1,1	მ3	0.70	1100	770.00	1100.00
30	იატაკის კოჭების მოწყობა 0,1*0,2*100	გრძ.მ	0.00	15	0.00	15.00
31	ხის მასალა კოჭებისთვის (მშრალი დამუშავებული) კ 1,1	მ3	0.45	850	382.50	850.00
32	დაზიანებული შუშაბანდის დემონტაჟი	კვ.მ	0.00	5	0.00	5.00
33	შუშაბანდის, მოაჯირის, ფრონტონების და ფანჯრის ბლოკების მოწყობა(მშრალი ფიჭვით, ყველა საჭირო სამშენებლო მასალის გათვალისწინებით)	კვ.მ	0.00	150	0.00	150.00
34	მინა 4მმ	კვმ	0.00	24	0.00	24.00
35	დაზიანებული მოაჯირის მოშლა	კვ.მ	0.00	3	0.00	3.00
36	მოაჯირის მოწყობა	კვ.მ	83.25	40	3330.00	40.00
37	რიკულები (მხატვრულად დამუშავებული)	ცალი	324.00	35	11340.00	35.00
38	სახელური (პერილა)	გრძ.მ	87.60	50	4380.00	50.00
39	ლურსმანი	კვ	26.00	3	78.00	3.00
40	სჭკალი (თვითმცლელი)	ცალი	3.00	3	9.00	3.00
41	ხის ფითხი	კვ	0.00	11	0.00	1100.00
42	წებო	კვ	0.00	10	0.00	10.00
43	ხის კარებების, იატაკის, ჭერის, სვეტების, მოაჯირების, კიბეების და შუშაბანდის მომზადება შეღებვა (ორივე მხრიდან) ზეთოვანი საღებავით	კვ.მ	3.00	11	33.00	11.00
44	ზეთოვანი საღებავი კ 0.5	კვ	1.50	7	10.50	22.00
	საერთო სარგებლობის ხის კიბეების აღდგენა					
1	ხის მთლიანი კიბის დემონტაჟი (კიბის პროექცია ჰორიზონტალურ სიბრტყეზე)	მ2	0.00	8	0.00	8.00
2	ძველი კიბის საფეხურების დემონტაჟი	ცალი	110.00	3	330.00	3.00
3	კიბის ძელების (კოჭების) დემონტაჟი	გრძ.მ	64.00	5	320.00	5.00
4	კიბის შუბლის დემონტაჟი	ცალი	114.00	1	114.00	2.00
5	კიბის სამკუთხედების დემონტაჟი	ცალი	220.00	1	220.00	6.00
6	კიბის მოაჯირის დემონტაჟი	მ2	86.00	2	172.00	2.00
7	კიბის რიკულების დემონტაჟი	ცალი	233.00	1	233.00	2.00
8	კიბის უჯრედის გადახურვის ფენილის მოხსნა	მ2	0.00	5	0.00	5.00
9	კიბის ხის კარკასის დემონტაჟი	მ2	33.00	8	264.00	8.00
10	კიბის ბაქნის იატაკის დემონტაჟი კოჭებით	მ2	15.00	10	150.00	10.00
11	კიბის ბაქნის იატაკის დემონტაჟი კოჭების გარეშე	მ2	0.00	5	0.00	5.00
12	კიბის ხის კარკასის მონტაჟი (ახალი მასალით)	მ2	34.90	30	1047.00	30.00
13	კიბის ხის კარკასის მონტაჟი (დემონტირებული მასალით)	მ2	0.00	30	0.00	30.00

14	კიბის საფეხურების საყრდენი ძელების მონტაჟი (ახალი მასალით)	გრძ.მ	50.60	12	607.20	12.00
15	კიბის საფეხურების საყრდენი ძელების მონტაჟი (დემონტირებული მასალით)	გრძ.მ	0.00	10.00	0.00	10.00
16	კიბის საფეხურის მოწყობა (ახალი მასალით)	მ2	36.60	35	1281.00	35.00
17	კიბის საფეხურის მოწყობა (დემონტირებული მასალით)	მ2	0.00	30	0.00	30.00
18	კიბის სამკუთხედის მოწყობა (ახალი მასალით)	ცალი	222.00	5	1110.00	15.00
19	კიბის სამკუთხედის მოწყობა (დემონტირებული მასალით)	ცალი	0.00	20	0.00	20.00
20	კიბის შუბლის მოწყობა (ახალი მასალით)	მ2	22.10	40	884.00	40.00
21	კიბის შუბლის მოწყობა (დემონტირებული მასალით)	მ2	0.00	35	0.00	35.00
22	მოაჯირის მოწყობა, სახელურით და რიკულით (ახალი მასალით)	მ2	0.00	20	0.00	40.00
23	მოაჯირის მოწყობა, სახელურით და რიკულით (დემონტირებული მასალით)	მ2	0.00	30	0.00	30.00
24	კიბის რიკულების მოწყობა (ახალი მასალით)	ცალი	0.00	45	0.00	45.00
25	კიბის რიკულების მოწყობა (დემონტირებული მასალით)	ცალი	0.00	25	0.00	25.00
26	კიბის საფეხურის. საფეხურის დამჭერი კედლების. რიკულების და მოაჯირის დამუშავება ფითხით და ზუმფარით შეღებვა 2 პირი ზეთოვანი საღებავით	მ2	236.90	15	3553.50	15.00
27	ხის კარკასის მოწყობა კიბის უჯრედის გადახურვისთვის	მ2	20.00	40	800.00	40.00
28	კიბის უჯრედის გადახურვის ფენილის მოწყობა ფერადი პროფენილით სისქით არანაკლებ-0.5მმ (ფერი დამკვეთთან შეთანხმებით)	მ2	20.00	30	600.00	30.00
29	კიბის ბაქნის (იატაკის) მოწყობა კოჭებთან ერთად	მ2	33.50	30	1005.00	30.00
30	კიბის ბაქნის (იატაკის) მოწყობა კოჭების გარეშე	მ2	0.00	15	0.00	15.00
32	საერთო სარგებლობის ლითონის კიბეების აღდგენა					
33	ძველი კიბის და აივნის დემონტაჟი	მ2	0.00	8	0.00	8.00
34	ლითონის კიბის კონსტრუქციის მონტაჟი	ტ	0.00	850	0.00	850.00
35	შველერი (10) (კიბის საფეხურების საყრდენად)	გრძ.მ	0.00	22	0.00	22.00
36	ლითონის მილი 105 X 3 მმ	გრძ.მ	0.00	21	0.00	21.00
37	ლითონის მილი 50X3	გრძ.მ	0.00	11	0.00	11.00
38	მავთ.ბადე 4X4 მმ	მ2	0.00	19	0.00	19.00
39	კუთხოვანა 35X35 3 მმ (მოაჯირზე ბადის ჩასასმელად)	გრძ.მ	0.00	4	0.00	4.00
40	კუთხოვანა 50X50 3 მმ (მოაჯირზე ბადის ჩასასმელად)	გრძ.მ	0.00	7	0.00	7.00

41	კუთხოვანა 30X30 3 მმ (მოაჯირზე ბადის ჩასასმელად)	გრძ.მ	0.00	5	0.00	5.00
42	ქვიშა ცემენტის ხსნარი ადგილზე დამზადებით	მ3	0.00	135	0.00	135.00
43	ლითონის ფურცელი (სისქით არნაკლებ 2 მმ)	მ2	0.00	38	0.00	38.00
44	რკინის ზოლოვანა 40X4	გრძ.მ	0.00	3	0.00	3.00
45	მილი კვადრატი 40X40X3	გრძ.მ	0.00	7.8	0.00	7.80
46	მილი კვადრატი 40X20X2	გრძ.მ	0.00	9	0.00	9.00
47	მილი კვადრატი 20X20X2	გრძ.მ	0.00	3.1	0.00	3.10
48	მილი კვადრატი 15X15X2	გრძ.მ	0.00	4	0.00	4.00
49	მილი კვადრატი 40X60X2	გრძ.მ	0.00	9	0.00	9.00
50	მილი კვადრატი 100X40X2.5	გრძ.მ	0.00	15	0.00	15.00
51	მილი კვადრატი 60X60X3	გრძ.მ	0.00	12	0.00	12.00
52	მილი კვადრატი 100X100X3	გრძ.მ	0.00	21	0.00	21.00
53	მილი კვადრატი 80X80X3	გრძ.მ	0.00	18	0.00	18.00
54	შლიფოვკის ქვა	ცალი	0.00	10	0.00	10.00
55	კიბის აივნის მოაჯირის მონტაჟი	მ2	0.00	50	0.00	50.00
56	კიბის საფეხურების მონტაჟი რეფლიონით (აივნის ბაქნის და საფეხურებისათვის, საჭიროების შემთხვევაში მოხრით) 4მმ	მ2	0.00	150	0.00	150.00
57	კიბის, აივნის, საფეხურების და მოაჯირის დამუშავება-შეღებვა ნიტრო საღებავით	მ2	0.00	15	0.00	15.00
	სადარბაზოს (ლითონის) კარის დამზადება და მონტაჟი, საერთო სარგებლობის ეზოს ჭიშკრის კარების დამზადება, მონტაჟი და რეაბილიტაცია					
1	ძველი კარების დემონტაჟი	მ2	13.37	15	200.55	15.00
2	სადარბაზოს (ლითონის) კარის დამზადება და მონტაჟი, საერთო სარგებლობის ეზოს ჭიშკრის კარების აღდგენა	მ2	13.37	90	1203.30	90.00
2.1	ლითონის ფურცელი (სისქით არნაკლებ 2 მმ)	მ2	4.90	38	186.20	38.00
2.2	რკინის ზოლოვანა 40X4	გრძ.მ	5.40	4	21.60	4.00
2.3	მილი კვადრატი 40X40X3	გრძ.მ	14.20	7.8	110.76	7.80
2.4	მილი კვადრატი 40X20X2	გრძ.მ	0.00	9	0.00	9.00
2.5	მილი კვადრატი 20X20X2	გრძ.მ	25.00	3.1	77.50	3.10
2.6	მილი კვადრატი 15X15X2	გრძ.მ	46.60	4	186.40	4.00
2.7	მილი კვადრატი 40X60X2	გრძ.მ	27.20	9	244.80	9.00
2.8	მილი კვადრატი 100X40X2.5	გრძ.მ	18.00	15	270.00	15.00

2.9	მილი კვადრატი 60X60X3	გრძ.მ	0.00	12	0.00	12.00
2.1	მილი კვადრატი 100X100X3	გრძ.მ	0.00	21	0.00	21.00
2.11	მილი კვადრატი 80X80X3	გრძ.მ	0.00	18	0.00	18.00
2.12	შველერი (18)	გრძ.მ	0.00	45	0.00	45.00
2.13	მზა რკინის ღეროები კარის ჩარჩოს გასამაგრებლად 12 მმ	გრძ.მ	3.20	2.9	9.28	2.90
2.14	კარის ანჯამა	ცალი	8.00	8	64.00	8.00
2.15	დ - (10-12) მასიური ფოლადის ღერო ("შპინგალეტი") კარის ჩასაკეტად	გრძ.მ	0.00	3.4	0.00	3.40
2.16	საკეტი კოდირებული	ცალი	2.00	90	180.00	90.00
2.17	კარის საკეტი (ჩვეულებრივი გასაღებზე)	ცალი	0.00	60	0.00	60.00
2.18	მინა არანაკლებ 4 მმ (ზომებზე დაჭრით)	მ2	0.00	25	0.00	25.00
2.19	ელექტროდი	კვ	8.00	7	56.00	7.00
2.20	რკინის საჭრელი ქვა	ცალი	8.00	5	40.00	5.00
2.21	კარის ავტომატური ჩამკეტი ("შვეიცარი") მონტაჟით	ცალი	0.00	49.83	0.00	90.00
3	რკინის კარის დამუშავება და შეღებვა ზეთოვანი საღებავით ორ პირზე (ფერი დამკვეთთან შეთანხმებით)	მ2	26.74	25	668.50	25.00
4	ბეტონის კედლების გახვრეტა	წერტ.	25.00	15	375.00	15.00
	საერთო სპეციფიკის სამუშაოები		0.00			
1	მასალის და გამზადებული კონსტრუქციის ტრანსპორტირება	ს/გეზი	15.00	50	750.00	50.00
2	სამშენებლო ნარჩენების ჩამოტანა	ტ	6.355	40	254.20	40.00
3	სამშენებლო ნარჩენების დატვირთვა ავტომანქანაზე	ტ	6.355	40	254.20	40.00
4	სამშენებლო ნარჩენების გატანა ავტომანქანით	ტ	6.355	50	317.75	50.00
	ჯამი				38873.49	
	ზედნადები ხარჯები	10%			3,887.35	
	ჯამი				42,760.84	
	გეგმიური დაგროვება	8%			3,420.87	
	ჯამი				46,181.71	
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%			0.00	
	ჯამი				46,181.71	
	დღგ	18%			8,312.71	
	სულ ჯამი				54,494.41	